
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 847

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:24:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 1796

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 11:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 13:28:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2029 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 24.656,32
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO EM
CUMPRIMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO,
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO EM
CUMPRIMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO,
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

11/09/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/847/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-o-departamento-de-educacao-em-cumprimento-ao-termo-de-compromisso-celebrado-entre-o-estado-de-sao-paulo-por-intermedio-da-secretaria-da-educacao-e-o-municipio-de-campos-novos-paulistap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a27d74ffc78427cae798b912b12c178.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a24af460867be4d9fe944a674b0a304.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

11/09/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

11/09/2024 00:00:00 EDITAL - 31 - 2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1796 31 Pregão Eletrônico 30/09/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0b9cdba9f2f332da4b04ac650585be5.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8157f11a6a691c61f107b8833c1edf19.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555ede7231a5848a8371253968653bbf.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/68228be8fddf38856e435334001875e0.pdf

